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„Dzieckiem być”

W ramach projektu „Kodowanie na dywanie” uczniowie uczestniczyli w zajęciach pod hasłem
„Dzieckiem być”, które zostały zorganizowane z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka. Było to
spotkanie pełne ciekawych rozmów, odkrywania innych kultur oraz zabaw rozwijających logiczne
myślenie.

Na początku zajęć dzieci opowiadały o tym, jak obchodzą Dzień Dziecka i jakie atrakcje najbardziej
kojarzą im się z tym wyjątkowym świętem. Następnie rozmawialiśmy o życiu dzieci w różnych
zakątkach świata. Uczniowie dowiedzieli się, że choć dzieci mieszkające w innych krajach często
mają podobne marzenia i zainteresowania, to posługują się różnymi językami oraz żyją w
odmiennych kulturach.

Kolejnym zadaniem było poznawanie powitań z różnych państw. Dzieci sprawdzały, czy znają zwroty
używane przez rówieśników na świecie, a następnie dopasowywały powitania do odpowiednich flag
oraz charakterystycznych zabytków krajów, z których pochodziły. Dzięki temu mogły połączyć
wiedzę językową z elementami geografii i kultury.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się zabawa na macie do kodowania. Na planszy rozmieszczone
były krążki z powitaniami, flagami oraz zabytkami. Nauczyciel podawał instrukcje dotyczące
poruszania się przedmiotu po macie, a uczniowie śledzili jego trasę wyłącznie w myślach. Gdy
przedmiot zatrzymywał się na wybranym polu, dzieci wypowiadały odpowiednie powitanie w języku
danego kraju. Ćwiczenie rozwijało koncentrację, orientację przestrzenną oraz umiejętność
logicznego myślenia.

Na zakończenie zajęć uczniowie zmierzyli się z zadaniem „Sudoku zabawkowe”, które wymagało
spostrzegawczości, analizowania zależności i planowania kolejnych ruchów. Dzieci z dużym
zaangażowaniem rozwiązywały przygotowane łamigłówki, doskonaląc swoje umiejętności
matematyczne i logiczne.

Zajęcia były doskonałą okazją do świętowania dzieciństwa, poznawania świata oraz rozwijania
kompetencji poprzez zabawę. Uczniowie przekonali się, że niezależnie od miejsca zamieszkania
dzieci na całym świecie łączy ciekawość, radość i chęć wspólnej zabawy.
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